
Résultats / Results

10 Avril / April 2004

Women's Keirin Final 1st-6th Result
Keirin Femmes Finale pour les Places 1 à 6

Rang Dossard NOM Prenom Pays Time: 11.85
RANK BIB NAME NAT Speed: 60.754 km/h

1 066 REED Jennie USA 19780420
2 033 PANZER Susan GER 19760924
3 067 LARREAL Daniela VEN 19731002
4 032 MEINKE Katrin GER 19790919
5 059 GRISHINA Oxana RUS 19681127
6 014 GARCIA ORREGO Diana COL 19820317

Women's Keirin Final 7th-12th Result
Keirin Femmes Finale pour les Places 7 à 12

Rang Dossard NOM Prenom Pays Time: 12.08
RANK BIB NAME NAT Speed: 59.602 km/h

7 024 SANCHEZ Clara FRA 19830920
8 042 FRISONI Elisa ITA 19850808
9 03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324
10 023 NIVERT Céline FRA 19810501
11 069 BAYLEY Kristine AUS 19830622
12 063 LINDENMUTH Tanya USA 19790525

Women's Keirin 2nd Round
Keirin Femmes 2ème Tour

Rang Dossard NOM Prenom Pays Time: 12.00
RANK BIB NAME NAT Speed: 60.00 km/h

Heat 1/Serie 1

1 066 REED Jennie USA 19780420
2 032 MEINKE Katrin GER 19790919
3 014 GARCIA ORREGO Diana COL 19820317
4 03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324
5 024 SANCHEZ Clara FRA 19830920
6 042 FRISONI Elisa ITA 19850808

Heat 2/Serie 2 Time: 12.35
Speed: 58.299 km/h

1 033 PANZER Susan GER 19760924
2 067 LARREAL Daniela VEN 19731002
3 059 GRISHINA Oxana RUS 19681127
4 069 BAYLEY Kristine AUS 19830622
5 023 NIVERT Céline FRA 19810501
6 063 LINDENMUTH Tanya USA 19790525
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Women's Keirin Round 1 Repechage
Keirin Femmes 1er Tour Repêchage

RANG DOS NOM Prenom Pays
RANK BIB NAME NAT

Heat 1/Serie 1 Time: 12.34
Speed: 58.346 km/h

1 03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324
2 023 NIVERT Céline FRA 19810501
3 042 FRISONI Elisa ITA 19850808
4 055 HIJGENAAR Yvonne NED 19800515
5 027 HAMPSON Denise GBR 19780612

Heat 2/Serie 2 Time: 11.72
Speed: 61.433 km/h

1 067 LARREAL Daniela VEN 19731002
2 014 GARCIA ORREGO Diana COL 19820317
3 059 GRISHINA Oxana RUS 19681127
4 068 MACHADO JAIMES Karelia Judith VEN 19790410
5 010 GUO Shuang CHN 19860226 REL

Women's Keirin 1st Round
Keirin Femmes 1er Tour

RANG DOS NOM Prenom Pays
RANK BIB NAME NAT

Heat 1/Serie 1 Time: 11.75
Speed: 61.276 km/h

1 024 SANCHEZ Clara FRA 19830920
2 069 BAYLEY Kristine AUS 19830622
3 055 HIJGENAAR Yvonne NED 19800515
4 027 HAMPSON Denise GBR 19780612
5 068 MACHADO JAIMES Karelia Judith VEN 19790410

060 YANOVYCH Irina UKR 19760714 DNS

Heat 2/Serie 2 Time: 12.17
Speed: 59.161 km/h

1 033 PANZER Susan GER 19760924
2 066 REED Jennie USA 19780420
3 067 LARREAL Daniela VEN 19731002
4 010 GUO Shuang CHN 19860226
5 023 NIVERT Céline FRA 19810501
6 042 FRISONI Elisa ITA 19850808

Heat 3/Serie 3 Time: 11.73
Speed: 58.346 km/h

1 032 MEINKE Katrin GER 19790919
2 063 LINDENMUTH Tanya USA 19790525
3 03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324
4 059 GRISHINA Oxana RUS 19681127
5 014 GARCIA ORREGO Diana COL 19820317

030 PENDLETON Victoria GBR 19800924 DNS
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